涵萩政〔2017〕51号

关于萩芦镇崇联村原清源无证石仔场进行非法开采的报告
涵江区人民政府安委会：

为确保我镇非煤矿山无安全事故，我镇已全部关停无证非煤矿山。但近期我镇组织国土、安监、派出所、工作片联合巡查发现已关停的原清源无证石仔场存在“死灰复燃”现象，现场安全隐患随处可见，极易引发山体崩塌或泥石流等地质灾害，造成重大安全事故。

为此，我镇特提请区安委会责成区相关部门尽快组织联合执法，彻底打击取缔关闭萩芦镇崇联村原清源无证石仔场，同时责令区供电部门停止向原清源无证石仔场提供电力，杜绝“死灰复燃”。

特此报告

附现场照片

                                  涵江区萩芦镇人民政府

2017年3月7日

抄送：区安监局、区国土局，存档

涵江区萩芦镇人民政府                 2017年3月7日印发

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

12
 - 8 -